
2019年 9月 11日 

 

関係各位 

一般社団法人繊維評価技術協議会 

 

 

消費税見直しに伴う標準物価格変更のお知らせ 

 

拝啓 仲秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、既に周知されておりますように、2019年 10月から消費税率が 8％から 10％に改

定されたことに伴い、弊会の標準物の消費税率を変更させていただくこととなりました。 

つきましては、まことに恐縮ではございますが、2019年 10月分の納入分より、消費税

率を 10％とさせていただきたく、お知らせ申し上げる次第です。 

そのため、標準物を 2019年 9月 30日以前にお申込みいただきましても、出荷日が 2019

年 10月に入りますと消費税が 10％となりますが、予めご了承くださいますようお願い申

し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

                                     敬具 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ窓口 

 

＜東京本部＞TEL : ０３－３６３９－５０８４ 

＜大阪支所＞TEL : ０６－６３５８－７７４７ 

 


